زیرا حق دارند خویشان مرد یا کیشیشان را در خانه بپذیرند، ولی دخترهای ارمنی فقط تا دماغشان را می‌بندند تا صورت آنها بهتر دیده شود و زودتر شوهر کنند. دستکش بین مردها و زن‌ها معمول نیست. (بهنام، عیسی، ۱۳۳۸: ۵-۷).

## ۴- پوشش و حجاب در دوره صفویه

صفویان دودمانی ایرانی و شیعه بودند که در سالهای ۸۸۰-۱۱۰۱ هجری خورشیدی (برابر ۹۰۷-۱۱۳۵ قمری و ۱۵۰۱-۱۷۲۲ میلادی) بر ایران فرمانروایی کردند. بنیانگذار دودمان پادشاه صفوی، شاه اسماعیل یکم است که در سال ۸۸۰ خورشیدی در تبریز تاجگذاری کرد و آخرین پادشاه صفوی، شاه سلطان حسین است که در سال ۱۱۰۱ خورشیدی از افغانها شکست خورده و سلسله صفویان برافتاد.